

DECLARATION by APPLICANT: આવેદક દ્વારા ઘોફ્સ કરું

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Krishika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं योग्य काल हूँ कि इस ज्ञान से दिये गये सभी विषयों परीक्षा कार्य सहेज कर सकती हूँ। और, कोई विषय परीक्षा कार्य कारण समाप्त घाया जाता है तो मेरी सहायता निवार की जा सकती है।
 - 2) मीं इस सहायता के "प्रयोगशालान्तराला", से लौट आया हूँ, तब उसके लिए उत्तर की शुरूआत के दिन दिये गये अनुदान, जो इस सहायता में घाया गया है।
 - 3) मैं इस कार्य के किसी भी रूप साधारण ढंग से प्रयोग की नहीं हूँ, ताकि इस का अधिकारीक व समकालीन विधि अनु धोनी/प्रियोगशालान्तराला कार्यालय में वह हो सकता है और वही विधि में संपूर्ण।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पित द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) यह प्रत पर उपरे संक्षेप का संदर्भ को साप लगाकर, हीं (जावेदक) अपने मालिनी को पुष्ट करते हैं एवं "कोशिका बढ़ावेना और उपरे नमोंये" को आधिकार करते हैं फिर गंगा धारा, पहाड़, घोटा और जो लिखण इस प्रत में चाहिए है, उसे "कोशिका" एवं नमोंये, नम, खलनायक तूसे डूरेपां भे जुही कल्पितमिय और उपराम्भियों के लिये किसी भी प्रभाव, प्रक्रिया वे प्रवर्तीत करने के लिये अवश्यक है। ये इनक का विवरण भी इनके दो चार में कराए जाने के लिये "कोशिका बढ़ावेन" वा जास्ती अधिकृत है।

2) मे (जावेदक) इन चार में सहजत है कि गंगा नम, पहाड़, घोटा और लिखण जो कि खलनायक के डूरेपां से जारित है जुहो प्रभाव, मालायत का हफदार नहीं करता। इन संबंध में "कोशिका" नाम जास्ती नहीं है फिर भी अधिकृत और प्राप्तकारी है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

स्वास्थ्य एवं सुख का लकड़ी का चिकित्सा

120

Dix SM + Dix MM

AGREEMENT BY HOSPITAL (REVERSE SIDE OF CARD)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kashika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) the assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

उन्हें अपनी संस्कृती की ओर देखा गया था। उन्होंने "कौलिन फालोली" के विविध व्यवहारों पर ध्यान दिया और विवरणित की जाती है। विमु हम (ड्रग्सवाल) निम्न उच्चार से नाम बनाकर कहते हैं-

- 1) यह कि न हो बल्कि अंडे न हो परिवर्त ये विविध साहाय्य दिलें और सरकारी संस्थान या विभिन्न अन्य संस्थान के उक्त एवं आपास में भैंगे वे हो रहे हैं, ये कि इनमें "बोरोलिका फलदंडेशन" ये विविध विभिन्न जगत के सम्पर्क में "बोरोलिका फलदंडेशन" इस ग्रन्ट को दिया है और "बोरोलिका फलदंडेशन" इस व्यावहारिक विभिन्न भारीताकामकाल हेतु सभी जगत के तीन व्यावहारिक अन्य और व्याकारी संस्थान या विभिन्न अन्य संस्थान से याचित लेने का अधिकार दिया रखा है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि अप्रत्यक्ष द्वितीय परद, लक्षण एवं व्याकारी संस्थानों द्वारा दिये गये व्यावहारिक अन्य संस्थान से जुड़ी विवरणोंपरि।

² एक विश्वासी ने कहा है कि यह अपने दोनों पुत्रों के लिए बहुत खुशी का स्रोत बन गया है।

के दीप का विषय है और "प्रोतीका पात्रान्योग" द्वारा विभिन्न प्रकार का कई रसायन खटी है। इनमें दस्तकात में लेंगी कि इनमें सुखा और गांठ की सारी लिपेण्डी होकि एवं इनका सभी दोषों से "क्षमिता" की उपर्युक्ति वा लिपेण्डी यह व्यापार में जारी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

सर्वीकारी दें तिए गंभीर

Date of Surgery अंगीकृत की तारीख	 Dr. SHUBHA MEHTA (Name of Doctor, 184798 Stamp) टाटा एन्ड ब्रॉडकॉम्पनी लिमिटेड, २ सेक्टर १०, गोदावरी, अहमदाबाद - ३ Gujarat, India	 Dr. Rushad Shroff D/No. 7156 Designation & Stamp of Authorised Signatory Shroff Eye Centre On behalf of Hospital नाम व पर इस तरत अधिकृत अधिकारी
8/9/22		

SUMITOMO CERAMIC KOSHIIKA FOUNDATION

असारिक दस्तावेज़

SIGNATURE of TRUSTEE 1

સ્વરૂપી રાહતાલમ ।

Sofia

SIGNATURE of TRUSTEE 2

लिंग विज्ञान